In natali sancti Joannis evangelistæ, id est, vi Kal. Januarii. Lectio libri Sapientiæ. Qui timet Deum, faciet bona, usque in nomine æterno hæreditabit illum Dominus Deus noster. Evangelium secundum Joannem cap. cccxxi: Dixit Jesus Petro, Sequere me, usque quia verum est testimonium ejus.

In natali Innocentium, id est, v Kal. Januarii. Lectio libri Apocalypsis Joannis apostoli. In diebus illis vidi super montem Sion agnum stantem, usque antethronum Dei. Evangelium secundum Matthæum cap. vi, Ecce angelus Domini apparuit in somnis Joseph, usque quoniam Nazaræus vocabitur.

Kal. Januarii, si in Dominica contigerit, istæ lectiones ex libris Comitibus legantur. Epistola Pauli apostoli ad Galatas. Fratres, quanto tempore hæres parvulus est, usque et hæres per Deum. Evangelium secundum Lucam cap. 11, Erat Joseph et Maria mater Jesu, usque gratia Dei erat in illo. Sin alias est, istæ. Lectio libri Geneseos. In diebus illis formavit igitur Dominus hominem de limo, usque fluvius quartus ipse est Euphrates. Evangelium secundum Matthæum cap. xiii, Venit Jesus a Galilæa in Jordane, usque in quo mihi complacuit.

Id. iii Kal. Januarii. Lectio libri Geneseos. In diebus illis tulit Dominus Deus hominem, usque ipsum est nomen ejus. Evangelium secundum Matthæum c. xviii, Cum audisset Jesus quod Johannes traditus esset, usque appropinquabit enim regnum cælorum.

Pridie Kal. Januarii. Natale sancti Silvestri. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Hebræos. Fratres, plures facti sunt sacerdotes secundum legem, usque se offerendo Dominus noster Jesus Christus. Evangelium secundum Matthæum c. cclxiii: Dixit Jesus discipulis suis, Vigilate, quia nescitis, usque super omnia bona sua constituet eum.

Kal. Januarii. Octabas Domini. Ipsa lectio legatur quæ est in vigilia Domini de nocte. Evangelium secundum Lucam (cap. 11), Postquam consummati sunt dies octo, usque gloria plebi tuæ Israel.

iv Non. Januarii. Lectio libri Geneseos. In diebus illis Adam non inveniebatur adjutorium simile ei, usque et aperti sunt oculi amborum. Evangelium

A secundum Matthæum cap. 'xxiii, Circuibat Jesus totam Galilæam, usque de trans Jordanem.

iii Non. Januarii. Natale sanctæ Genovefæ virginis. Lectio libri sapientiæ. Pulchra est casta generatio, usque in refrigerio erit. Evangelium secundum Matthæum cap. xxxvii, Audistis quia dictum est antiquis, Non mœchaberis, usque volenti a te mutuari ne avertaris.

Prid. Non. Januarii. Lectio Daniel prophetæ. In diebus illis venit Nabuchodonosor rex Babylonis in Jerusalem, et obsedit eam, usque qui vescebantur cibo regio. Evangelium secundum Matthæum c. lxxvii, Cum venisset Jesus in domum Simonis Petri, usque sepelire mortuos suos.

Non. Januarii. Lectio libri Geneseos. In diebus illis. Cum autem cognovissent se esse nudos, Adam scilicet et uxor ejus, usque in pulverem revertentis. Evangelium secundum Matthæum c. cxxxiii, Locutus est Jesus ad turbam et discipulos suos dicens, Videntes non vident, et audientes non audiunt, usque et aures vestræ quæ audiunt.

Item eodem die, in vigilia Theophaniæ, Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Titum. Charissime, apparuit benignitas et humanitas, usque in Christo Jesu Domino nostro. Evangelium secundum Matthæum cap. vi, Defuncto Herode, ecce apparuit angelus Domini in somnis Joseph, usque Nazaræus vocabitur.

viii Idus Januarii, in Theophania. Lectio Isaïæ prophetæ. Surge, illumina, Jerusalem, usque et laudem Domino annuntiantes. Evangelium secundum Matthæum cap. 14, Cum natus esset Jesus in Bethlehem Judæ, usque per aliam viam reversi sunt in regionem suam.

vii Id. Januarii. Lectio Isaïæ prophetæ. In diebus illis locutus est Isaias propheta dicens: Anno quo mortuus est rex Ozias, vidi Dominum sedentem super solum excelsum, usque et peccatum tuum mundabitur. Evangelium secundum Matthæum cap. cxxxix, Factum est cum consummasset Jesus sermones istos, usque qui potest capere capiat.

vi Id. Januarii. Belloacus natale sancti Luciani martyris. Lectio libri Sapientiæ. Audite, reges, et intelligite, usque inveniet quid respondeant. Evangelium secundum Matthæum cap. cclvi, Dixit Jesus discipulis suis, Sicut fulgur exit ab oriente, usque terminos eorum.

v Idus Januarii. Lectio Isaïæ prophetæ. In diebus illis dixit Dominus ad Isaïam, Egredere in occursum Achaz, usque si non credideritis, non permanebitis. Evangelium secundum Marcum, Dixit Jesus discipulis suis, Simile est regnum Dei, quemadmodum si homo jaciât sementem in terra, usque sine parabola non loquebatur eis.

iv Idus Januarii. Lectio Isaïæ prophetæ. In diebus illis locutus est Dominus ad Isaïam prophetam dicens, Pro eo quod adjecit populus iste aquas Siloe, usque quia nobiscum Deus. Evangelium secundum Marcum cap. lxii, Dixit Jesus discipulis

suus, Venite scoræum, eamus in desertum locum, **A** usque concurrerunt illuc.

III Idus Januarii. Lectio Isaie prophetæ. In diebus illis dixit Isaïas, Hæc enim ait Dominus ad me, sicut in forti manu erudivit me, usque a Domino exercituum qui habitat in monte Sion. Evangelium secundum Marcum cap. xc. Veniens Jesus ad discipulos suos, vidit turbam magnam, usque inter vos conquiritis.

Prædie Idus Januarii. Lectio Isaie prophetæ. In diebus illis locutus est Isaïas propheta dicens, Si fuerit populus tuus Israel quasi arena maris, reliquæ convertentur, usque super montem sive Sion. Evangelium secundum Marcum cap. xxvii, Respondit Jesu Joannes dicens, Magister, vidimus quendam, usque qui non est adversum vos, pro vobis est.

Idibus Januarii. Octabas Theophaniæ. Lectio Isaie prophetæ. Domine Deus meus, honorificabo te, usque annuntiate hæc in universa terra. Evangelium secundum Joannem. Vidit Joannes Jesum venientem ad se, usque quia hic est Filius Dei.

Dominica 1 post Theophaniam. Lectio epistolæ beati Pauli apostoli ad Romanos: Fratres, obsecro vos per misericordiam Dei, usque in Christo Jesu Domino nostro. Evangelium secundum Lucam cap. iii, Cum factus esset Jesus annorum xii, usque apud Deum et homines.

xix Kal. Februarii. Natale sancti Felicis confessoris in Pincis. Lectio libri Geneseos. In diebus illis fecit Dominus Deus Adæ et uxori ejus tunicas pelliceas, usque ad custodiendam viam ligni vitæ. Evangelium secundum Marcum cap. cxii. Erant turbæ in via ascendentes cum Jesu Hierosolymam, usque tertia die resurget.

xviii Kal. Februarii. Lectio libri Geneseos. In diebus illis factum est ut offerret Cain Domino Deo de fructibus terræ, usque qui occiderit eum, septuplum punietur. Evangelium secundum Marcum, cap. cxvi, Venit Jesus Hierico, usque sequebatur eum in via.

xvii Kalend. Februarii. Natale sancti Marcelli confessoris. Lectio libri Geneseos. In diebus illis Lamech accepit uxores duas, usque omne tempus quo vixit Adam anni nongenti triginta. Evangelium **D** secundum Marcum cap. cxxxv, Dixit Jesus discipulis suis, Cavete a scribis qui volunt in stolis ambulare, usque hic accipiunt prolixius judicium.

xvi Kal. Februarii. Natale sancti Sulpicii. Lectio libri Sapientiæ. Super salutem et speciem dilexi sapientiam, usque propter disciplinæ dona commendati. Evangelium secundum Marcum cap. cxlii, Dixit Jesus discipulis suis, Cum videritis abominationem desolationis, usque propter electos quos elegit, breviabit dies.

xv Kal. Februarii. Natale sanctæ Priscæ. Lectio libri Sapientiæ. Omnium artifex docuit me sapientia, usque et super omnem stellarum dispositionem. Require Evangelium secundum Matthæum cap. cxi.

**A** Simile est regnum cælorum thesauro abscondito, usque nova.

xiv Kal. Februarii. In natali Mariæ et Marthæ. Lectio libri Geneseos. In diebus illis edificavit Noe altare Domino, usque diluvium dissipans terram. Evangelium secundum Marcum cap. xviii, Venit ad Jesum leprosus deprecans eum, usque quæ præcepit Moyses in testamentum illis.

xiii Kal. Februarii. In natali Fabiani et Sebastiani. Lectio libri Sapientiæ. Sapientia vincit malitiam, usque quibus utilitas nihil est in vita hominibus. Evangelium secundum Matthæum cap. cclxiii, Dixit Jesus discipulis suis, Vigilate, quia nescitis diem, usque constituet eum.

xii Kal. Februarii. In natali sanctæ Agnes. Lectio libri Sapientiæ. Cum tentarentur justi, usque in finem eventus mirati sunt. Evangelium secundum Matthæum cap. cclxviii, Dixit Jesus discipulis suis, Simile est regnum cælorum decem virginibus, usque nescitis diem neque horam.

xi Kal. Februarii. In natale sancti Vincenti. Lectio libri Sapientiæ. Misereris omnium, Domine, quia omnia potes, usque credant in te, Domine. Evangelium secundum Joannem cap. xiv. Dixit Jesus discipulis suis, Nisi granum frumenti cadens in terra, usque Pater meus qui in cælis est.

Dominica ii post Theophaniam. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Romanos. Fratres, habentes donationes secundum gratiam, usque humilibus consentientes. Evangelium secundum Joannem cap. xviii, Nuptiæ factæ sunt, usque crediderunt in eum discipuli ejus.

x Kal. Februarii. In Natali sanctorum Macharii, Emerentiani. Lectio libri Sapientiæ. Cum sis ergo justus, Domine, usque speremus misericordiam. Evangelium secundum Lucam cap. clvi, Elevatis oculis Jesus in discipulos suos, usque merces vestra multa est in cælo.

ix Kal. Februarii. In natali sancti Projecti. Lectio libri Sapientiæ. Domine Deus noster, suavis et verus es, usque radix est immortalitatis. Evangelium secundum Lucam cap. lxxiv, Dixit Jesus discipulis suis, Omnis qui venit ad me, usque supra petra.

viii Kal. Februarii. Lectio libri Geneseos. In diebus illis dixit Dominus ad Noe, et ad filios ejus, Hoc signum fœderis quod do inter me et vos, usque universæ carnis quæ super terram. Evangelium secundum Marcum cap. i, Egressus Jesus venit in patriam suam, usque impositis manibus curavit eum.

vii Kal. Februarii. Lectio libri Geneseos. In diebus illis erat terra labii unius, et sermonum eorundem, usque super faciem cunctarum regionum. Evangelium secundum Lucam cap. xxvi, Surgens Jesus de synagoga, usque oportet me evangelizare regnum Dei.

vi Kal. Februarii. In natali sanctæ Agnes de natiuitate. Lectio libri Geneseos. In diebus illis tulit

Thare Abraham filium suum, usque ab oriente Hæi. Evangelium secundum Marcum cap. xxi, Introivit Jesus in synagoga, usque restituta est manus illius.

v Kal. Februarii. Lectio libri Sapientiæ. Justitia perpetua est, usque calore illius aggravata. Evangelium secundum Matthæum cap. cxi, Dixit Jesus discipulis suis. Simile est regnum cœlorum thesauro abscondito in agro, usque nova et vetera.

Dominica iii post Theophaniam. Lectio Epistolæ beati Pauli apostoli ad Romanos. Fratres, nolite esse prudentes, usque vince in bono malum. Evangelium secundum Matthæum cap. lxiii, Cum descendisset Jesus de monte, usque sanatus est puer in illa hora.